Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                    2019 г.  №
г. Брянск

	Об утверждении краткосрочного                        (2020-2022 годы) плана реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области»                     (2014 - 2043 годы)

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Брянской области от 11 июня 2013 года № 40-З                       «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Брянской области», Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить прилагаемый краткосрочный (2020-2022 годы) план реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области» (2014 - 2043 годы).
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3.    Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru).
4.    Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Жигунова А.М.

Губернатор                                                                                   А.В. Богомаз

Вице-губернатор
Брянской области							         А.Г. Резунов

Заместитель Губернатора
Брянской   области 					                   Ю.В. Филипенко

Директор департамента
ТЭК и ЖКХ Брянской области 					О.В. Андрианов

Начальник отдела делопроизводства 		 М.Ю. Лунев

Исп. Хроленко А.И.
         66-67-26
         Николаенко Е.Г.
         32-42-01